

9	Инспектор ВУС Даусузское СДК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Тех. служащая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Директор Н-Ермоловское СДК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Зав. библиотекой Даусузская СБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Биб-рь 2 кат. Н-Ермоловская СБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы поселения _____ Джашеева Лариса Магометовна _____ 29.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист _____ Шаманова Наталья Васильевна _____ 29.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист 1 разряда _____ Богатырева Елизавета Владимировна _____ 29.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3915 _____ Рябых Людмила Петровна _____ 29.12.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)